
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/149/2009 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród  

za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/149/2009 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Gminy Głuszyca tworzy się fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze oraz realizację innych zadań statutowych szkoły w wysokości 1%, a w roku 

2019 od 1% do 5%, planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych w następującym podziale: 

1) fundusz nagród w wysokości 80% przekazywany jest bezpośrednio do budżetów szkół z przeznaczeniem 

na nagrody Dyrektora Szkoły, 

2) fundusz nagród w wysokości 20% przeznacza się na nagrody Burmistrza Głuszycy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4096


		2019-07-01T12:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




